Uitslagenlijst Groot Boeschoten Trail & Walk
Voorthuizen - Zaterdag 23 september 2023

38MSN, 38 KILOMETER TRAIL > 10 K

Plaats Naam

1 Kaj van Geffen
2 Mark van den Bos
3 Mark Leonard
4 Hilbert Davelaar
5 John de Widt
6 Jurgen Otto
7 Twan Okkerman
8 Piet van Brummelen
9 Alexander Docter
10 Bart Wissink
11 Tim Kraal
12 Sjaak Betjes
13 Stefan Le Belle
14 Joey Cornelissen
15 Michael de Graaf
16 Rob Smit
17 Reint van der Vlis

1 Miriam Saschowa
2 Carina Jochum

3 Saskia Kaarsgaren
4 Rinske Brand

5 Laura Kok

6 llonka Betjes-Langeberg

7 Marinda Gores

1 Maurice Temminck
2 Stefan van Weerden
3 Hans Hol

4 Arnold van de Poll

5 F. van Hell

6 Henk Geijtenveek

7 Fernando Nijhuis

8 Daniel Groen

9 Dhr. van Mierlo

1 Zane de Jong

2 Nikki Roon

3 Krystle Bruinekool

4 Miranda Kal

5 Angela Verwaal

6 Rianne Boersen

7 Selma Nauta

8 Simone de Looff

9 Dympha Faasen
10 Ina Vedder
11 Ancella Nollen
12 Danielle Ribbers
13 Diane Overkamp
14 Jennifer Faber
15 Ellen Persoons
16 Meta Dezijn

Woonplaats/Vereniging Bruto

Hellevoetsluis
Diemen
Voorthuizen
Voorthuizen
Pijnacker
Swisttal
Woerden
Voorthuizen
Gouda

Teuge
Haarlem
Krommenie
Bussum
Lelystad
Limmen
Hellevoetsluis
Vlaardingen

2:57:28
3:04:32
3:12:45
3:14:47
3:16:05
3:27:33
3:38:10
3:39:36
3:44:01
3:47:41
3:49:08
4:05:44
4:06:18
4:07:16
4:15:58
4:23:51
4:46:50

Woonplaats/Vereniging Bruto

Driebergen-Rijsenburg
Bonn

Rotterdam

Rotterdam

Baarn

Krommenie

Doesburg

3:21:30
3:27:33
3:34:40
3:42:35
4:04:27
4:05:44
5:07:17

Woonplaats/Vereniging Bruto

Leerdam
Heemskerk
Leerdam
Nijkerk GlId
Terschuur
Barneveld
Almere

De Blesse
Velp

Woonplaats/Vereniging Bruto

Veenoord
Hilversum
Terschuur
Vlaardingen
Voorthuizen
Voorthuizen
Amsterdam
Voorthuizen
Apeldoorn
Elburg
Barneveld
Ruurlo
Ruurlo
Arnhem
Alkmaar
Barneveld

Netto

2:57:24
3:04:29
3:12:44
3:14:46
3:16:04
3:27:31
3:38:05
3:39:34
3:44:00
3:47:39
3:49:04
4:05:41
4:06:12
4:07:10
4:15:51
4:23:47
4:46:46

38VSN, 38 KILOMETER TRAIL > 10 K

Plaats Naam Netto

3:21:27
3:27:31
1:04:33
3:42:29
4:04:23
4:05:41
5:07:15

17WM, CAIRN WALK 17 KILOMETER

Plaats Naam Netto

2:31:27
2:51:52
2:57:46
2:58:22
2:58:24
3:32:59
3:50:08
3:58:05
4:04:41

17WV, CAIRN WALK 17 KILOMETER

Plaats Naam Netto

2:45:08
2:47:46
2:58:22
3:18:16
3:20:32
3:20:33
3:20:34
3:20:34
3:26:35
3:32:54
3:32:55
3:38:12
3:38:13
3:43:08
3:50:07
3:50:08
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Uitslagenlijst Groot Boeschoten Trail & Walk
Voorthuizen - Zaterdag 23 september 2023

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
17 Mirelle Bestebreurtje Ridderkerk 4:01:05
18 Sandra Tholenaars Dordrecht 4:01:06
19 Madeleine Vermeij Barneveld 4:04:41

J-6, KIDS TRAILRUN T/M 7 JAAR
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Duke ten Boekel
2 Déjean Rellum

2 Maria Schouten

J7-12, KIDS TRAILRUN 8 - 12 JAAR
Plaats Naam

1 Aiden ten Boekel

Beverwijk
Lelystad

4:34
10:35

Woonplaats/Vereniging Bruto

Voorthuizen
Alblasserdam

3:52
4:14

Woonplaats/Vereniging Bruto

Beverwijk

4:58

4:34
10:33

M-6, KIDS TRAILRUN T/M 7 JAAR

Plaats Naam
1 Celeste van Donkersgoed

Netto

3:51
4:14

Netto

4:57

M7-12, KIDS TRAILRUN 8 - 12 JAAR

1 Vajén Peters

2 Stella Lukasse

3 Amelie Timo Souza

4 |solde van Donkersgoed
5 Alanis Timo Souza

28MSN, 28 KILOMETER TRAIL
Plaats Naam

1 Edwin Bos

2 Evert van Beek

3 Hugo Hilgersom

4 Rik Wolswinkel

5 Rogier Lieshout

6 Jeroen van der Veen

7 Marco Jong

8 Erwin van Huizen

9 lvan Eikelenboom
10 Sander Visser
11 Martin Vervoorn
12 Kevin van der Poel
13 Pieter van der Gulik
14 Sander Hogenboom
15 Niels van Wijk
16 René Ter Maten
17 Bas Baas
18 Eric Boomsma
19 Martin Bestebreurtje
20 Ruud Wijdeven
21 Thomas Raijmakers
22 Job de Laat
23 Thomas van der Lee
24 Steven van Oosten
25 Marijn van Ark
26 Joep van Huijstee
27 Willem Van Asperen
28 Peter van Geffen
29 Rowan Veenhuizen
30 Geert-Jan van Berkel
31 Roeland van Middendorp

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Voorthuizen 6:02 6:01
Harderwijk 6:07 6:06
Harderwijk 6:13 6:12
Voorthuizen 6:37 6:36
Harderwijk 6:51 6:50
Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Barneveld 1:57:12 1:57:11
Stroe 1:58:14 1:58:14
Barneveld 2:00:53 2:00:53
Woudenberg 2:03:50 2:03:50
Amsterdam 2:08:20 2:08:19
Groningen 2:11:51 2:11:44
Bovenkarspel 2:23:41 2:23:32
Delft 2:24:38 2:24:32
Delft 2:24:39 2:24:33
Venhuizen 2:24:53 2:24:44
Amersfoort 2:25:33 2:25:30
Hengelo Ov 2:25:54 2:25:52
Hoogkarspel 2:26:40 2:26:31
Amersfoort 2:27:02 2:26:53
Andijk 2:28:44 2:28:39
Barneveld 2:29:18 2:29:17
Amersfoort 2:31:35 2:31:22
Nijkerkerveen 2:32:30 2:32:28
Ridderkerk 2:34:40 2:34:37
Nistelrode 2:34:58 2:34:50
's-Hertogenbosch 2:34:58 2:34:50
's-Hertogenbosch 2:34:58 2:34:50
Nijmegen 2:35:01 2:34:46
Waddinxveen 2:36:42 2:36:26
Apeldoorn 2:36:42 2:36:30
Epe 2:37:43 2:37:35
Sliedrecht 2:38:52 2:38:51
Hellevoetsluis 2:41:27 2:41:23
Groningen 2:45:12 2:45:11
Ede Gld 2:46:30 2:46:27
Voorthuizen 2:47:56 2:47:50
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Uitslagenlijst Groot Boeschoten Trail & Walk
Voorthuizen - Zaterdag 23 september 2023

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
32 Rene Noorbergen Uithoorn 2:48:48 2:48:42
33 Wilhelm van Veldhuizen Barneveld 2:52:03 2:51:50
34 Edwin Chattellon Abbekerk 2:52:53 2:52:49
35 Lorenzo Primatesta 's-Gravenhage 2:54:39 2:54:32
36 Diederik Koedooder Voorthuizen 2:55:24 2:55:17
37 Jaco van den Berg Terschuur 2:57:47 2:57:36
38 John Heijdra Barneveld 2:58:23 2:58:18
39 Sanne van Ark Amstelveen 3:00:42 3:00:29
40 Ruud Bruggeman Putten 3:00:42 3:00:39

41 Pieter de Beijer Nieuwerkerk ad |Jssel 3:00:51 3:00:43
42 Richard Nielen Alphen aan den Rijn 3:00:52 3:00:40
43 Ronald Hendriks Voorthuizen 3:01:05 3:00:52
44 Johan van der Weijden Leerdam 3:04:27 3:04:15
45 Patrick Zuidam Alphen aan den Rijn 3:05:27 3:05:15
46 Jaap vd Berg Soest 3:07:58 3:07:54
47 Rob Polman Wijk bij Duurstede 3:09:34 3:09:20
48 Jens de Ruiter Mijdrecht 3:15:08 3:15:05

28VSN, 28 KILOMETER TRAIL

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Katinka Laan Bovenkarspel 2:25:33 2:25:28
2 Dana van Bentum Vinkeveen 2:32:51 2:32:35
3 Carien Tebbens Weerselo 2:34:50 2:34:46
4 Karen Hofman Amersfoort 2:36:21 2:36:20
5 Shana Hepping Arnhem 2:45:12 2:45:11
6 Rianne Vossers Enschede 2:57:58 2:57:54
7 Gea van der Huure Voorthuizen 2:58:23 2:58:18
8 Nieky Crins Wolfheze 3:09:34 3:09:20
9 Kitty Berkhoff Apeldoorn 3:09:52 3:09:50
10 Lydia van den Brink Nieuwegein 3:12:53 3:12:43
11 Joyce Buiten Rijssen 3:12:53 3:12:43
12 Jenet Donker Zwolle 3:23:27 3:23:18
13 Brigitte Snel Vlaardingen 3:34:51 3:34:42

17MSN, 17 KILOMETER TRAIL

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Stan de Haas Voorhout 1:06:30 1:06:30
2 Herbert Jansen Putten 1:08:00 1:08:00
3 Glenn van Graafeiland Delft 1:16:04 1:16:02
4 Jasper Nol Santpoort-Noord 1:20:16 1:20:15
5 Aschwin van Westendorp Utrecht 1:23:17 1:23:13
6 Edwin Boersen Voorthuizen 1:23:52 1:23:44
7 Jelle Koning 's-Gravenzande 1:24:54 1:24:34
8 Wim van de Koot Putten 1:25:05 1:24:56
9 Wilco Smit Ede GId 1:26:47 1:26:44
10 Bart Janse Delft 1:27:15 1:26:58
11 Pieter Lukasse Harderwijk 1:27:59 1:27:46
12 Joost Dijkstra Apeldoorn 1:28:53 1:28:51
13 Niels Elkerbout Amersfoort 1:29:31 1:29:30
14 Martin de Mol 's-Hertogenbosch 1:30:07 1:29:59
15 Jeroen Brand Voorthuizen 1:30:39 1:30:32
16 Eric van Weerden Zaandam 1:31:42 1:31:38
17 Erwin van Dalen Kampen 1:31:47 1:31:42
18 Jantinus Ziengs Amersfoort 1:31:56 1:31:55
19 Adrie Lokhorst Oldebroek 1:32:40 1:32:35
20 Roland Monnink Zwartebroek 1:33:24 1:33:14
21 Niels Klok Voorthuizen 1:34:19 1:34:07
22 Koen van de Ven Schiedam 1:35:17 1:35:16
23 Arjan Keuken Kesteren 1:35:35 1:35:19
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Uitslagenlijst Groot Boeschoten Trail & Walk
Voorthuizen - Zaterdag 23 september 2023

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

24 Martijn Reus Utrecht 1:37:47 1:37:37
25 Quinten Van Vliet Amsterdam 1:38:13 1:35:48
26 Ludo Bookwood Amsterdam 1:38:13 1:35:32
27 Johan Burgerhart Barneveld 1:38:20 1:38:14
28 Alex Barnard Barneveld 1:40:19 1:40:16
29 Bert Franken Voorthuizen 1:41:32 1:41:22
30 Martijn van Rij Apeldoorn 1:41:43 1:41:32
31 Gert Regtering Zwolle 1:42:50 1:42:38
32 Fred Lodder Driebergen-Rijsenburg 1:43:09 1:42:58
33 Dirk Koster Voorthuizen 1:43:27 1:43:20
34 Martin van Veluw Voorthuizen 1:43:59 1:43:52
35 Daniel Balazs Eindhoven 1:45:03 1:44:59
36 Patrick Sittrop Houten 1:45:17 1:45:04
37 Martin Gerritsen Zaandijk 1:45:37 1:45:33
38 Wim Mercuur Eemnes 1:46:33 1:46:28
39 Wilfried Hentzepeter Maastricht 1:47:04 1:46:43
40 Jeroen Vossers Varsseveld 1:47:25 1:47:17
41 Willem Snel Den Helder 1:47:55 1:47:52
42 Arjan Evers Voorthuizen 1:48:04 1:47:49
43 Gerwin Lamberts Doetinchem 1:49:51 1:49:34
44 JP Berkelaar Barneveld 1:50:01 1:49:41
45 Wouter Maas Putten 1:50:58 1:50:45
46 Marcel de Jong Assendelft 1:51:07 1:50:57
47 Guillermo Elias Delft 1:53:00 1:52:44
48 Jurrien Bruijns Amsterdam 1:53:51 1:53:51
49 Steven Maas Voorthuizen 1:57:05 1:56:53
50 Mart Vogels Arnhem 1:57:25 1:57:10
51 Anton Vogels Arnhem 1:57:35 1:57:20
52 D. Schoemaker Barneveld 2:01:09 2:00:37
53 Ad Grunewald Voorthuizen 2:02:31 2:02:22
54 Mike Voorthuizen 2:03:36 2:03:15
55 Meindert Vink Aduard 2:03:45 2:03:26
56 Wilco Tolboom Amersfoort 2:04:14 2:04:00
57 Andre Lagerwaard Capelle aan den IJssel 2:04:23 2:04:07
58 Japco Mol Rotterdam 2:05:34 2:05:17
59 Marco Harberink Harderwijk 2:06:32 2:06:18
60 Kor Weender Emmen 2:10:52 2:10:34
61 Mark Doodeman Heerenveen 2:18:06 2:18:00
62 Rob van Luijn Putten 2:28:27 2:28:18

17VSN, 17 KILOMETER TRAIL

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Simone Imhof Amersfoort 1:24:22 1:24:21
2 Kirsten Hartog Elburg 1:32:40 1:32:35
3 Azinta Plantenga Eindhoven 1:34:03 1:33:59
4 Aletta van Starrenburg Schiedam 1:35:27 1:35:26
5 Sandra van de Kuilen Barneveld 1:37:44 1:37:42
6 Branda Verbeek Barneveld 1:37:44 1:37:42
7 Truus Piels Monnickendam 1:41:41 1:41:39
8 Door van Drie Amersfoort 1:42:34 1:42:28
9 Anita Neutel Voorthuizen 1:42:53 1:42:45
10 Jolanda Arends Voorthuizen 1:43:07 1:42:55
11 Marise Knotters Barneveld 1:44:30 1:44:20
12 Anne-Jo Smits Barneveld 1:47:51 1:47:36
13 Jannet Vermeulen-Stulen Vleuten 1:49:23 3:34:20
14 Annabel Derwort Delft 1:49:27 1:49:08
15 Nafise Ghalandari 's-Gravenzande 1:49:29 1:49:10
16 Marjolein Tepper Amsterdam 1:51:07 1:50:56
17 Maaike Smit Lunteren 1:51:36 1:51:33
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Uitslagenlijst Groot Boeschoten Trail & Walk
Voorthuizen - Zaterdag 23 september 2023

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
18 Neline Morren Barneveld 1:52:21 1:52:11
19 Sylvia Kok-Doest Putten 1:53:35 1:53:26
20 Marjo Huisman Barneveld 1:53:59 1:53:57
21 Laura Ettema Oosternijkerk 1:55:41 1:55:24
22 Irene Wamelink Amsterdam 1:56:10 1:55:55
23 Marijke Kroon Vinkeveen 1:57:07 1:57:00
24 Janneke van Heugten Nijkerk GlId 2:00:04 1:59:46
25 Evelyne Bekke Diepenheim 2:02:04 2:01:46
26 Noéle Schuur Voorthuizen 2:03:39 2:03:18
27 Linda Schuit Voorthuizen 2:03:45 2:03:32
28 Cora de Kievid Achterveld 2:04:14 2:04:00
29 Van den Bos Baarn 2:05:38 2:05:33
30 llona Klepacz Delft 2:05:56 2:05:39
31 Valerie Slooff Amsterdam 2:06:10 2:05:55
32 Marjon Brunink-Weender Vriezenveen 2:08:13 2:07:56
33 Julia Hilgersom Barneveld 2:08:46 2:08:42
34 Wil Jansen Barneveld 2:08:46 2:08:42
35 Marieke Wiers-Weender Coevorden 2:10:52 2:10:33
36 Liesbeth Hillebrand Meppel 2:18:07 2:18:02
37 Marianne Heesen Wolvega 2:18:07 2:18:02
38 Annette Bestebreurtje Ridderkerk 2:22:09 4:01:04

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Vincent Barink Zelhem 40:19 40:19
2 Bas Smit Almelo 42:02 42:02
3 Jan van de Beek Voorthuizen 43:08 43:04
4 Jeffrey van Haasteren 't Loo Oldebroek 44:00 43:58
5 Arjan Dekker Stroe 44:50 44:50
6 Tom Broekhaar Zutphen 45:56 45:49
7 Dennis Peters Voorthuizen 46:28 46:26
8 Simon van Boven Nijkerk GlId 46:46 46:39
9 Gerrit Overeem Zwartebroek 47:27 47:22
10 Ewout Slotboom Putten 48:03 47:53
11 Peter Gerritsen Maassluis 48:46 48:34
12 Joost Verzijl Garderen 49:10 49:06
13 Klaas Bos Lunteren 50:40 50:29
14 Edwin Kraaij Amersfoort 51:28 51:23
15 Gerko van Olst Heerde 53:03 52:54
16 Guido Groen Amersfoort 55:51 55:34
17 Remko Aalbers Huissen 57:52 57:38
18 Jan van der Eide Godlinze 58:01 57:48
19 Christiaan van Dam Gendt 58:02 57:46
20 Ruslan Forostianov Houten 58:06 57:57
21 Johannes Lukasse Harderwijk 1:02:08 1:01:51

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 marjolein pijper Ede Gld 47:53 47:44
2 Mea Gerritsen Maassluis 48:44 48:33
3 Kiristel van de Beek Voorthuizen 51:28 51:23
4 Jiska Kluit Hilversum 53:43 53:42
5 Anja Schimmel Voorthuizen 54:30 54:23
6 Leonoor van Wijngaarden Rotterdam 55:16 55:08
7 Esther van Westendorp Utrecht 55:42 55:34
8 Inge Hofsommer Hilversum 55:49 55:47
9 Tessa Visser Stroe 56:05 56:00
10 Bianca Kraai Stroe 56:30 56:26
11 Jacqueline Kempen-Nijhof Barneveld 57:10 57:08
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Uitslagenlijst Groot Boeschoten Trail & Walk
Voorthuizen - Zaterdag 23 september 2023

Plaats Naam
12 Tineke Van den Bosch
13 Helma Koenders
14 Hannah van Leuven
15 Betsie Oude Wolbers
16 Lonneke Verzuu
17 Gera van Boven
18 Marian Bokkers
19 Corrie Lozeman
20 Astrid Rozema
21 Ingrid van der Kooij
22 Margreet Lubbinge
23 Sonja Rippen

Woonplaats/Vereniging Bruto

Putten 57:24
Bemmel 58:01
Voorthuizen 59:10
Almelo 59:19
Voorthuizen 1:02:01
Nijkerk GId 1:02:05
Nijkerk 1:02:17
Putten 1:02:17
Voorthuizen 1:03:25
Krimpen aan den |Jssel 1:10:20
Ruinerwold 1:10:21
Barneveld 1:16:47

Netto
57:16
57:46
59:10
59:17

1:01:55
1:01:58
1:02:04
1:02:05
1:48:17
1:10:08
1:10:10
1:16:34

J1314, 9 KILOMETER TRAIL

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Kay Evers Voorthuizen 48:42 48:30
2 Rafael Lukasse Harderwijk 55:51 55:34
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